
·~. 

D Z I E N NI fi USTA 'w 
POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

Warszawa, dnia 21 stycznia 1966 r. 

TRESC: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

13 - z dnia 28 grudnia 1965 r. zmieniające ' rozporządzenie w sprawie terenowych organów państwowego nadzoru 
budowlanego dla budownictwa specjalnego w -zakresie komunikacji . 

l4 - z dnia 12 stycznia 1966 I. zmieniające rozporząd'il:enie w sprawie ustalenia stanowisk, kwalifikacji i upGsa-
zenia pracowników prezydiów r'ad ' narodowych , ' • 

RO Z 'PORZĄD ZENlA: 

15 - Ministra Obmny Narodowej z dnia 30 grudnia 1965 r. w sprawie siedzi'b oraz za·sięg'u terytorialnego woj­
skowych komend wojewódzkich i woj skowych komend rejonowych . 

16 - Ministra Sprawiedliwości z dnra: 9 grudnia', 1965 r. w . sprawie utworzenia wydziałów dla nielelnich, (sądów 
dla nieletnich) w okręgu Sądu Wojewódzkiego we Wrocławiu , 

OSWIADCZENIA RZĄDOWE: 

17 - z dnia 23 grudnia 1965 r. w sprawie uczestnictwa Isla ndi! i Sierra Leone w konwencjach o ochronie ofiar 
wojny, podpisanych w Genewie dnia 12 Sierpnia 1949 r. 

18. - z dnia 30 grudnia 1965 r. , w spr,awie akceptacji przez Singapur Konwencji dotyczącej utworzenia Organiza­
cji Narodów Zjednoczonych dla Wychowania, Nauki i Kultury, podpisanej w Londynie dnia 16 listopada 

Nr 3 

17 

17 

18 

32' ' 

32 

1945 r. . ,,32 

13 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 28 grudnia 1965 r. 

zmIeniające rozporządzenie w sprawie terenowych organów państwowego nadzoru budowlanego dla budownictwa 
specjalnego w zakresie komunikacji, 

Na podstawie art. 73 ust. 4 us-tawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. - Prawo budowlane (Dz. U; z 1961 r. Nr 7, poz. 46 
i z 1965 r. Nr 13, poz. 91) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 paź~ 
dziernika 1962 r. w sprawie terenowych organów państwowe­
go nadzoru budowlanego dla budownictwa specjalnego w za­
kresie komunikacji (Dz. U; Nr 52, poz. 254) końcowe wyra­
zy "Zarząd Ruchu Lotniczego i Lotnisk Komunikacyjnych" 

zastępuje się wyrazami "Centralny Zarząd Lotn ictwa Cywil­
nego (Inspektorat Lotnisk)". 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia porucza się Ministrowi 
Komunikacji. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 
1966 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

14 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 12 stycznia 1966 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia, stanowisk, kwalifikacji l uposażenia pracowników 
prezydiów rad narodowych, 

Na podstawie art. 4pkŁ 5 i art. 5 ustawy z 'dnia 4 lutego 
1949 r. o uposażeniu pracowników państwowych (Dz. U. 

, 
Nr 7, poz. 39) po porozumieniu z Centralną Radą Związków 
Zawodowych zarządza się, co następuje: 

• 

;~.,._.~ 

~ .. , 


